ПОТАПОВСКИМ СЕЛЬСКИМ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.05.2023 № 44-13 7р

с. Потапово

О внесении изменений и дополнений в Решение Потаповского сельского
Совета депутатов от 29.11.2019г. № 3-14р «О внесении изменений и
дополнений в Решение Потаповского сельского Совета депутатов от
19.11.2018г. № 43-1 р «Об установлении налога на имущество физических

В целях приведения Решения Потаповского сельского Совета
депутатов от 19.1 1.2018г. № 43-1 р «Об установлении налога на имущество
физических лиц» в соответствии с действующим законодательством,
руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской федерации,
Уставом Потаповского сельсовета, Потаповский сельский Совет депутатов

1. Внести в решение Потаповского сельского Совета депутатов от
29.11,2019г. № 3-14р «О внесении изменений и дополнений в Решение
Потаповского сельского Совета депутатов от 19.11.2018г. № 43-1р «Об
установлении налога на имущество физических лиц» (далее - Решение),
следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

«4. Подпункт 1.1. Решения применяется с 01.01.2019г».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической
политике и собственности (Мунина Е.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со
дня его опубликования в печатном издании «Потаповский вестник»,
подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте
администрации Потаповского сельсовета и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01.01.2019г.

Председатель Потаповского Г лава
сельского Совета депутатов Потаповского сельсовета

лиц»

РЕШИЛ: